## ¶. X.

Florent quoq; viri Consultissimi Senatus Magdeburgen-  
sis: iis enim florentibus florebit Magdeburgum. Deus dirigat  
eorum corda, prosperet eorum consilia atq; conamina Reipu-  
blicæ salutaria: repleat illos sapientia, & quam diutissime ec<sup>s</sup>  
urbi præesse jubeat. Vigeat etiam Summe Reverendum Mi-  
nisterium urbis, Deus foveat ipſos ipsorumq; ardorem docendi,  
promoveat laborem & maximam doctrinis eorum admoveat  
felicitatem & fertilitatem. Deniq; floreat tota civitas MAG-  
DEBURGUM, Deus augeat ejus incrementa, opes atque ornatus,  
avertat ea, quæ ipsi mala minantur, omniaque pericula in ni-  
hilum redigat: Sic enim urbs florentissima & pulcherrima Saxo-  
niæ omnibus nominabitur. Quod reliquum est pro concessis  
haec tenus Patriæ Patribus urbiq; beneficiis atq; viribus sit in infi-  
nitorum seculorum seriem

SOLI DEO GLORIA.

## COROLLARIA.

- (1.) *Nemo ad religionem est cogendus.*  
 (2.) *Datur Fatum.*  
 (3.) *Justa & submissa recusatio non est rebello.*

**D**um nobis memoras Patriæ trifissima fata,  
 Te memorem Patriæ, dulcis Amice, probas.  
*Ipsa tui memorem sese quoque, crede, probabit*  
*Ac tibi promeritum conferet officium.*

*Nobilissimo Domino Präsidio egregium eruditio-*  
*nis specimen ex animo gratulatus scripsit*

**D. JOH. SCHMIDIUS, P.P. Alumnorum Electo-**  
**rat. Ephorus & Collegii B.M.V. Präpositus & Senior.**

**L**aude sua dignum est facinus multumq. decorum  
 In scriptis Patriæ commemoruisse:  
 Sed virtute iamē spectata ac artibus illam  
 Est laudabilius nobilitare bonis.  
 Illius ut specimen clarum, TREUERE, dedisti,  
 Sic etiam hoc certum nil magis esse potest.  
 Est hinc cur Patriæ illustri, Patriq. verendo  
 Hoc decus eximium grater utrig. suum  
 Grater & implorem Numen, Patriamq. Patremq.  
 Conservet salvos incolumesq. diu.

His Clarissimi Domini Präsidis, cum eruditio[n]is spe-  
 cimen publice disputando ederet, Patriæ & Vene-  
 rando Domino Parenti gratulati voluit

**L. CHRISTIANUS LUDOVICI, Lingg. Orient. P.P.**  
 extraord. Organi Aristotelici Ordin. Collegii Marianii  
 Collegiatus & ad D. Thomæ Con-R.

*Iste*

Iste dies decimus Maij funestus & ater  
 Olim Judeis extitit: arca Dei  
 Capta Philisteis, erat ingens squalor ubiq.  
 Terg<sup>o</sup> decem gentis millia clade cadunt.  
 Parthenopyrgiacis elegia moesta Lorich<sup>I</sup>  
 Predixit teclis hand meliora diu.  
 Sunt eadem decimo Maij eheu! cuncta secuta  
 Feralig<sup>o</sup> die id nunc tua Musa docet  
 Gratulor bunc partum, qui certi testis ad instar  
 Arguit invidias, ingeniumq<sup>ue</sup> probat.